SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2016 года
	№ 727

	О внесении изменений в состав жеребьевочной комиссии, утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 10 апреля 2015 года №330

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскреснского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Вывести из состава жеребьевочной комиссии, утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 10 апреля 2015 года №330 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» Воробьеву Наталью Сергеевну.
2.Ввести в состав комиссии Никитину Марию Николаевну, ведущего специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]